a)944/~/a - SP-

- £0,47.1Lract~lc cy(4td _
REQUERIMENTO

Câmara Municipal de Ibitinga
Protocolo Geral 20173522

18/08/2017 11:10
Documento ML - REQ 603/2017

Ibitinga, em 18 de agosto de 2017.

REQUER A RETIRADA DO PLO N° 173/2017 — QUE DISPÕE SOBRE O
PROGRAMA DISQUE ÁRVORE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Foi protocolizado nesta Casa Legislativa, em 19/06/2017, Projeto de Lei
Ordinária que DISPÕE SOBRE O PROGRAMA DISQUE ÁRVORE E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Tendo em vista parecer exarado pelo Instituto IGAM, foi relatada interferência
indevida do Poder Legislativo em área da competência privativa do Poder Executivo, motivo
pelo qual REQUEIRO a retirada do referido projeto da tramitação.

CPMFIRA  ittlICIF111. IRM
O

 18/08/2017
10:50  00352

Respeitosamente,

ogério

A Sua Excelência o Senhor
Antônio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1